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Durchgeführt am Schießstand der Schützenrunde Hubertus,  
Bichl 2, Tiffen bei Feldkirchen 



 
 Durchführung:  Kärntner Landesschützenverband 
 LOSM Ing. Klaus Deiser 
 LSpL DI Andreas Kubec  
   
  
  
Wettkampfleitung:  DI Andreas Kubec 
  
  
 
Auswertung:   Werner Ranner 
               Andreas Kubec 
  
  
Jury:   Langer Harald  
 Kumer Josef 
 Emil Jöbstl 
           
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Veranstaltungsort:  Schießstätte der Schützenrunde Hubertus 
    Bichl 2, Tiffen 



Allgemein - Liegend frei
Kärntner Meisterschaft 2017

Verein Ergebnis D2 10     9      8     7      6      5      4      3   M10  

Mitterer Adolf HSV Spittal 162 841 2 8 5 2 2 0 1 0 1

Reichel Christoph ABSV St Veit/Glan 154 762 3 5 3 3 4 2 0 0 1

Wolf Franz SR Hubertus 146 743 2 2 8 3 2 1 1 0 1

Krolopp Helmut RSV Ferlach 140 684 1 4 5 2 3 2 3 0 1

Prettner Wolfgang SV Spittal/Drau 115 635 0 3 3 2 3 3 3 0 0

Allgemein - Sitzend
Wolf Franz SR Hubertus 191 961 11 9 0 0 0 0 0 0 7

Bischof Manfred SV Straßburg 189 942 13 3 4 0 0 0 0 0 4

Schranzer Thomas SV Klein St. Paul 186 903 9 8 3 0 0 0 0 0 3

Mitterer Adolf HSV Spittal 186 954 7 12 1 0 0 0 0 0 0

Krolopp Helmut RSV Ferlach 184 905 9 7 3 1 0 0 0 0 1

Reichel Christoph ABSV St Veit/Glan 180 906 8 7 2 3 0 0 0 0 4

Fecht Ulla HSV Villach 174 877 4 10 3 2 1 0 0 0 2

Kirnigg Robert SSV Sponheim 174 938 3 10 5 2 0 0 0 0 0

Caldironi Mario SV Spittal/Drau 173 929 5 7 4 4 0 0 0 0 3

Prettner Wolfgang SV Spittal/Drau 164 8110 4 3 9 1 3 0 0 0 2

Scherr Volkmar SR Hubertus 140 6911 3 4 4 2 1 1 3 1 1
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Senioren - Liegend frei
Kärntner Meisterschaft 2017

Verein Ergebnis D2 10     9      8     7      6      5      4      3   M10  

Jöbstl Emil HSV Villach 156 771 3 3 5 5 4 0 0 0 0

Kubec Andreas HSV Klgft Helvetia 141 692 0 5 8 2 1 1 1 1 0

Nadoba Manfred HSV Spittal 119 563 1 2 4 2 5 2 0 1 0

Hoffmann Manfred SSV Sponheim 75 634 0 2 1 3 0 1 4 1 0

Ranner Werner HSV Villach 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senioren 75 - Sitzend
Schwarzfurtner Josef SSV Sponheim 186 951 10 6 4 0 0 0 0 0 4

Ranner Werner HSV Villach 185 962 8 9 3 0 0 0 0 0 4

Langer Harald SSV Sponheim 172 883 3 9 6 1 1 0 0 0 2

Waldner Georg SSV Sponheim 171 844 4 5 9 2 0 0 0 0 2

Wöhry Norbert SSV Sponheim 170 865 5 5 6 3 1 0 0 0 1

Mixanig sen. Waldemar Sportschützen Klgft 169 846 4 5 8 2 1 0 0 0 1

Senioren 60 - Sitzend
Jöbstl Emil HSV Villach 189 941 11 7 2 0 0 0 0 0 5

Kubec Andreas HSV Klgft Helvetia 189 962 10 9 1 0 0 0 0 0 3

Pleschgatternig Arthur SV Spittal/Drau 187 933 7 13 0 0 0 0 0 0 0

Kumer Josef HSV Klgft Helvetia 185 954 8 10 1 1 0 0 0 0 4

Hoffmann Manfred SSV Sponheim 183 935 8 9 1 2 0 0 0 0 5

Fecht Dietrich HSV Villach 178 916 6 7 6 1 0 0 0 0 0

Puttner Manfred SSV Sponheim 177 887 7 6 4 3 0 0 0 0 4

Lesjak Andreas SSV Sponheim 177 908 4 11 3 2 0 0 0 0 0

Nusser Bernhard HSV Klgft Helvetia 176 829 5 9 4 1 1 0 0 0 3

Patscheider Peter SSV Sponheim 176 8510 4 10 4 2 0 0 0 0 1

Jahn Gustav HSV Spittal 172 9011 6 8 3 1 0 1 1 0 3

Elias Gunter SSV Sponheim 172 8812 4 7 6 3 0 0 0 0 2

Zimmermann Gottfried HSV Spittal 170 8613 3 9 6 0 1 1 0 0 1

Pleschgatternig Erika SV Spittal/Drau 170 8214 2 9 7 1 1 0 0 0 0

Brunner Johann HSV Spittal 169 8715 5 6 3 5 1 0 0 0 2

Wrießnig Josef SSV Sponheim 167 8316 3 6 8 1 2 0 0 0 2

Ankert Franz SSV Sponheim 166 8117 3 4 9 4 0 0 0 0 1

Errath Stanislaus SSV Sponheim 165 8918 5 5 4 2 4 0 0 0 0

Nadoba Manfred HSV Spittal 158 8519 2 7 4 4 1 1 1 0 0

Kovacic Werner SV Spittal/Drau 151 7520 2 2 6 7 2 0 1 0 1
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Mannschaftswertung - Sitzend
Kärntner Meisterschaft 2017

SD2:S10:    S9:    S8:   S7:   S6:   S5:   S4:   S3: ...SM10

6
Rang 1 HSV Villach  552 925 23 11 1 0 0 0 0 281

189Jöbstl Emil

185Ranner Werner

178Fecht Dietrich

6
Rang 2 HSV Klgft Helvetia  550 1023 28 6 2 1 0 0 0 273

189Kubec Andreas

185Kumer Josef

176Nusser Bernhard

5
Rang 3 SSV Sponheim 1 541 1121 24 11 3 1 0 0 0 276

186Schwarzfurtner Josef

183Hoffmann Manfred

172Langer Harald

5
Rang 4 SV Spittal/Drau  530 314 29 11 5 1 0 0 0 267

187Pleschgatternig Arthur

173Caldironi Mario

170Pleschgatternig Erika

5
Rang 5 HSV Spittal  528 416 29 10 1 1 2 1 0 271

186Mitterer Adolf

172Jahn Gustav

170Zimmermann Gottfried

5
Rang 6 SSV Sponheim 2 519 313 23 15 8 1 0 0 0 264

177Lesjak Andreas

172Elias Gunter

170Wöhry Norbert
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